首发前持股 5%以上

股东
首发锁定承诺

2012 年 05

月 23 日

三十六个

月

履行完毕。报告期内，公司

上述股东均遵守以上承诺，

未有违反上述承诺的情况。

董、监、高 高管锁定承诺
2012 年 05

月 23 日
长期

报告期内，公司上述人员均

遵守以上承诺，未有违反上

述承诺的情况

郝虹

作为杜江涛之配偶，承诺："除上述锁定期外，在杜江涛任职期间每年转让的股份不超

过所持有发行人股份总数的 25%，杜江涛离职后半年内不转让其所持有的发行人股份。

杜江涛在首次公开发行股票上市之日起六个月内申报离职的，自申报离职之日起十八

个月内不转让其直接持有的发行人股份；在首次公开发行股票上市之日起第七个月至

第十二个月之间申报离职的，自申报离职之日起十二个月内不转让其直接持有的发行

人股份。"

2012 年 05

月 23 日
长期

报告期内，该股东遵守承

诺，未有违反承诺的情况。

其他对公司中小股东所

作承诺

持有发行前 5%以上

股份的股东
避免同业竞争承诺

2012 年 05

月 23 日
长期

报告期内，承诺人均遵守承

诺，未有违反承诺的情况。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因

及下一步计划（如有）
不适用

公司控股股东及其一致行动人报告期提出或实施股份增持计划情况

□ 适用 √ 不适用

北京博晖创新光电技术股份有限公司 2015 年半年度报告全文

30

七、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2015 年 6 月 10 日公司召开第五届董事会第十二次会议，审议通过《关于出借自有资金参与发起设立相互人寿保险公司（或

组织）的议案》，同意作为主要发起会员，出借自有资金人民币 4500 万元参与发起设立信美相互人寿保险公司（筹）（暂定

名，以工商核准登记为准），占其初始运营资本的 4.5%。并同意在信美相互人寿保险公司（筹）盈余公积与未分配利润之

和未达到初始运营资金数额前，不对出借的初始运营资金予以撤回。详情请查看公司于 2015 年 6 月 11 日披露的《第五届

董事会第十二次会议决议公告》和《关于参与发起设立相互人寿保险公司（或组织）的提示性公告》。

北京博晖创新光电技术股份有限公司 2015 年半年度报告全文

31

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 102,317,416 62.45% 0 0 0 -40,212,220 -40,212,220 62,105,196 37.91%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 102,317,416 62.45% 0 0 0 -40,212,220 -40,212,220 62,105,196 37.91%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 102,317,416 62.45% 0 0 0 -40,212,220 -40,212,220 62,105,196 37.91%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 61,522,584 37.55% 0 0 0 40,212,220 40,212,220 101,734,804 62.09%

1、人民币普通股 61,522,584 37.55% 0 0 0 40,212,220 40,212,220 101,734,804 62.09%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 163,840,000 100.00% 0 0 0 0 0 163,840,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司股份变动主要原因为：

（1）2015年5月25日，杜江涛、郝虹、杨奇和杜江虹所持本公司首次公开发行股票限售锁定期满，公司为其办理了股票解除

限售手续，致使公司有限售条件股份减少、无限售条件股份增加；

（2）依据《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》第三章第七节“董事、监事、高级管理人员的股份管理”之规定，

北京博晖创新光电技术股份有限公司 2015 年半年度报告全文

32

中国证券登记结算有限责任公司对持股董事、监事、高级管理人员所持的在本年度可转让股份额度内的无限售条件的流通股

进行解锁，致使有限售条件股份减少、无限售条件股份增加。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数
本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期